ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

Praça Gerônimo Silveira Albanas, n°78
CNPJ n° 82.845.744/0001-71 - Fone (48) 3273-1122

DECRETO MUNICIPAL 28, de 11 de agosto de 2023.

"HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO FT 02/2023 REALIZADO

PELO MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO/SC E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

VALMOR PEDRO KAMMERS, Prefeito Municipal de Major Gercino,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art.l" Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Processo Seletivo, concernente ao

Edital n° 02/2023, à vista do relatório apresentado pela Comissão de Coordenação e

Acompanhamento do Processo Seletivo para preenchimento de cargos, em caráter
premente, da Administração Pública Municipal, consagrando-se como exatos e

definitivos os resultados das listagens do Resultado Final no anexo 1.

Art.2° Autopublicada a classificação definitiva no Diário Oficial do Município em 11 de

agosto de 2023.

Art.3°0 Processo Seletivo terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, a contar da publicação

deste Decreto, podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público

da administração.

Art.4" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Major Gercino/SC
autopublicado

no diário oficiai dos munictfí^-DOM/SC

Major Gercino SC, 11 de agosto de 2023.

'.p-.—

Imoji^edro Kammers
refeito Municipal

mu.Em

Publicação de Atos Legais

Matricula

E
S
T
A
D
O
 D
E
 S
A
N
T
A
 C
A
T
A
R
I
N
A

M
U
N
I
C
Í
P
I
O
 D
E
 M
A
J
O
R
 G
E
R
C
I
N
O

E
D
I
T
A
L
 D
E
 P
R
O
C
E
S
S
O
 S
E
L
E
T
I
V
O
 N
"
 0
2
/
2
0
2
3

H
O
M
O
L
O
G
A
Ç
Ã
O
 D
O
 R
E
S
U
L
T
A
D
O
 F
I
N
A
L

O
 M
UN

IC
ÍP

IO
 D
E
 M
A
J
O
R
 G
ER
CI
NO
, E

st
ad
o
de

 S
an
ta
 C
at
ar
in
a,
 fa

z s
ab

er
 a
 q
ue

m
po

ss
a
in
te
re
ss
ar
 a
 p
ub
li
ca
çã
o
da

 H
O
M
O
L
O
G
A
Ç
Ã
O
 D
O

R
E
S
U
L
T
A
D
O
 F
I
N
A
L
 d
o
 E
D
I
T
A
L
 D
E
 P
R
O
C
E
S
S
O
 S
E
L
E
T
I
V
O
 N
®
 0
2/
20
23
,
co

nf
or

me
 s
eg
ue
:

Au
xi

li
ar

 d
e
 M
a
n
u
t
e
n
ç
ã
o
 e
 C
o
n
s
e
r
v
a
ç
ã
o

Po
si

çã
o

N
s
 i
N
S
C

7
1
2
7
5

R
O
B
S
O
N
 D
A
 S
I
L
V
A

C
A
N
D
I
D
A
T
O

; 7
1
2
5
8

Z
I
L
O
 N
E
L
S
O
 D
E
 S
O
U
Z
A

I ^
0
8
3
4

VA
LD

EC
IR

PE
IX

ER

D
a
t
a
 N
a
s
c

2
1
/
0
8
/
1
9
8
9

0
5
/
0
3
/
1
9
7
8

0
4
/
0
8
/
1
9
8
1

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
s

B
á
s
i
c
o
s

2
.
7
0

0
.
9
0

2
.
7
0

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
s

Es
pe

cí
fi

co
s

3
.
3
0

P
r
o
v
a
 t
eó

ri
ca

1
.
1
0

2
.
2
0

6
.
0
0

2
.
0
0

4
.
9
0

P
r
o
v
a
 P
r
á
t
i
c
a

8
.
5
0

1
0
.
0
0

8
.
0
0

M
é
d
i
a
 f
in
al

7
.
7
5

7
.
6
0

7
.
0
7

Au
xi

li
ar

 d
e
 S
er

vi
ço

s
Ge

ra
is

Po
si

çã
o

N
S
I
N
S
C

C
A
N
D
I
D
A
T
O

D
a
t
a
 N
a
s
c

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
s

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
s

Bá
si

co
s

Es
pe

cí
fi

co
s

P
r
o
v
a
 t
e
ó
r
i
c
a

M
é
d
i
a
 f
in
al

1
7
1
1
1
8

S
A
B
R
I
N
A
 V
E
R
M
Õ
H
L
E
N

2
5
/
1
2
/
1
9
9
7

3.
30

1

4.
95

8
.
2
5

8
.
2
5

2
7
0
3
5
0

V
I
V
I
A
N
E
 D
E
 O
L
I
V
E
I
R
A
 A
R
A
Ú
J
O

0
7
/
1
0
/
1
9
8
5

1
.
5
0

1
2
.
7
5

4
.
2
5

4
.
2
5

3
.
7
0
5
6
9

O
D
I
N
E
I
A
 R
A
U
L
I
N
O

1
8
/
0
5
/
1
9
8
2

1.
20

]
2.

20
3
.
4
0

3
.
4
0

4
7
0
8
5
8

V
A
L
Q
U
I
R
I
A
M
E
L
O

0
4
/
0
3
/
1
9
8
4

0
.
9
0

0
.
5
5

1
.
4
5

1
.
4
5

5
■ 7
1
0
8
9

A
L
B
E
R
T
I
N
A
 S
C
H
N
E
Í
D
E
R
 L
U
T
Z

1
6
/
0
9
/
1
9
7
0

0
.
3
0

0
.
0
0

0
.
3
0

0
,
3
0

M
é
d
i
c
o
 C
l
í
n
i
c
o
 G
e
r
a
l

N
ã
o
 h
o
u
v
e
 c
a
n
d
i
d
a
t
e
i
a
)
 a
D
r
o
v
a
d
o
(
a
)
 n
es
te
 c
a
r
g
o
.

Po
si
çã
o

!
N
8
I
N
S
C

C
A
N
D
I
D
A
T
O

1
 7
0
7
3
2

S
I
M
O
N
E
 V
A
R
G
A
S
 P
E
I
X
E
R

M
o
n
i
t
o
r
 E
s
c
o
l
a
r

D
a
t
a
 N
a
s
c

Co
nh
ec
im
en
to
s

:
Co

nh
ec

im
en

to
s

;
P
r
o
v
a
 t
e
ó
r
i
c
a

_
I

Bá
si
co
s

I
Es

pe
cí

fi
co

s
i

11
/0
9/
19
86
 r

2.4
0

j
4.
40

6.
80

M
é
d
i
a
 f
in
al

6
.
8
0

2 3 4 5 6 Y 8 9
~

1
0

E
S
T
A
D
O
 D
E
 S
A
N
T
A
 C
A
T
A
R
I
N
A

M
U
N
I
C
Í
P
I
O
 D
E
 M
A
J
O
R
 G
E
R
C
I
N
O

7
0
4
1
6

C
A
M
I
L
A
 O
E
C
H
S
L
E
R

7
0
8
3
8

S
I
M
O
N
E
 V
E
N
T
U
R
A

7
1
0
7
3

E
L
I
Z
Â
N
G
E
L
A
 A
P
A
R
E
C
I
D
A
 M
O
I
T
A
 K
RI

CI
NS

KI

7
1
0
4
8

J
O
S
I
A
N
E
 G
A
Z
D
Z
I
C
K
I
 H
A
M
E
S

7
1
2
8
8

C
A
M
I
L
A
 V
I
T
O
R
I
A
 S
O
A
R
E
S
 M
O
T
A

7
1
1
2
3

M
A
I
A
R
A
T
E
R
E
Z
I
N
H
A
S
C
H
I
E
S
T
L

V
I
T
O
R
I
N
O

7
0
9
8
0

D
É
B
O
R
A
 L
I
M
A
 D
E
 O
L
I
V
E
I
R
A

7
1
0
8
1

G
I
S
E
L
I
 R
A
U
L
I
N
O
 V
A
R
G
A
S

7
1
2
4
6

M
I
R
I
A
N
E
 S
C
H
L
E
M
P
E
R

1
9
/
0
4
/
1
9
8
7

1
9
/
0
5
/
1
9
8
3

0
5
/
0
5
/
1
9
8
6

1
4
/
0
1
/
1
9
9
1

1
0
/
1
2
/
2
0
0
1

2
3
/
0
6
/
1
9
9
3

2
9
/
0
8
/
1
9
9
6

1
6
/
1
1
/
1
9
8
4

3
0
/
0
6
/
1
9
8
9

2
.
4
0

1
.
8
0

1
.
8
0

2~
1Õ

^

z
T
o

3
.
3
0

3
.
8
S

3
.
8
5

3
.
3
0

3
.
3
0

1
.
2
0

1
^

2
.
1
0

3
.
3
0

3.
30

"

2
.
2
0

5
.
7
0

5
.
6
5

.
6
5

.
4
0

4
0

.
8
0

.
5
0

1
.
6
5

.
0
0

.
7
5

5
.
7
0

5
.
6
5

5
.
6
5

5
.
4
0

5
.
4
0

4
.
8
0

4
.
5
0

4
.
0
0

3
.
7
5

Po
si

çã
o

N
S
I
N
S
C

C
A
N
D
I
D
A
T
O

1
 7
1
0
1
0

M
Á
R
C
I
O
 K
N
A
Ü
L

2
 7
1
2
8
3

M
I
C
H
E
L
 M
A
F
R
A

3
 71
29

0
CA
RL
OS
 A
LE

XA
ND

RE
 C
U
C
O
 ~

4
 7
0
4
2
0

L
U
I
Z
 C
A
R
L
O
S

M
A
R
T
I
N
S

M
o
t
o
r
i
s
t
a

D
a
t
a
 N
a
s
c

co
nh

ec
im

en
to

s

2
0
/
0
3
/
1
9
8
2

0
1
/
0
7
/
1
9
9
0

0
1
/
0
7
/
1
9
8
8

1
8
/
1
0
/
1
9
6
1

B
á
s
i
c
o
s

2
.
4
0

2
.
4
0

1
.
5
0

3
.
0
0

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
s

^
_E
sp
«i
fi

co
s

2
.
7
5

P
r
o
v
a
 P
r
á
t
i
c
a

1
0
.
0
0

P
r
o
v
a
 t
e
ó
r
i
c
a

5
.
1
5

3
.
8
5

6
.
2
5

8
.
7
5

4
.
4
0

5
.
9
0

8
.
7
5

2
.
7
5

5
.
7
5

8
.
5
0

"
1
—

M
é
d
i
a
 f
in
al

8
.
5
5

8
.
0
0

7
.
9
0

7
.
6
8

Po
si

çã
o

I
NS

IN
SC

 ;

1
 17
10
41

JO
NA
SR
OV
ER

C
A
N
D
I
D
A
T
O

O
p
e
r
a
d
o
r
 d
e
 M
á
q
u
i
n
a
 I
(T

ra
to

r)
D
a
t
a
 N
a
s
c

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
s

;
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
c
»

7
1
2
5
7

M
A
T
H
I
A
S
 S
C
H
I
E
S
T
L
 D
O
S
 S
A
N
T
O
S

7
1
0
7
1

M
A
R
C
O
S
 K
R
I
C
I
N
S
K
I

1
2
/
0
6
/
1
9
8
7

0
7
/
0
1
/
1
9
9
8

0
5
/
0
8
/
1
9
8
3

B
á
s
i
c
o
s

Es
pe
cí
fi
co
s

2
.
7
0

(
4
.
4
0

1
.
2
0

6.
55

.
 - -
Q

p
2r

75

T
 .
..
.
.
.
.

.
.

j
 Pr
ov
a
te
ór
ic
a

P
r
o
v
a
 P
r
á
t
i
c
a

M
é
d
i
a
 f
i
n
a
l

7
.
1
0

1
0
.
0
0

9
.
1
3

1
.
7
5

9
.
5
0

7
.
1
8

5
.
4
5

7
.
0
0

6
.
5
4

Pr
of

es
so

r
d
e
 E
d
u
c
a
ç
ã
o
 E
sp
ec
ia
l

1
 Po
si

çã
o

;
N
S
I
N
S
C

C
A
N
D
I
D
A
T
O

D
a
t
a
 N
a
s
c

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
s

B
á
s
i
c
o
s

Co
nh

ec
im

en
to

s
j

Es
pe
cí
fi
co
s

P
r
o
v
a
 t
e
ó
r
i
c
a

11

17
11

84

NA
ZA
RE
TH
 D
A
SI
LV
A

2
0
/
0
7
/
1
9
7
1

2
.
4
0

4.
95

1

,
 1

7
.
3
5

T
í
t
u
l
o
s

O.
OÓ

M
é
d
i
a
 f
i
n
a
i

™
 5

.8
8
~

E
S
T
A
D
O
 D
E
 S
A
N
T
A
 C
A
T
A
R
I
N
A

M
U
N
I
C
Í
P
I
O
 D
E
 M
A
J
O
R
 G
E
R
C
I
N
O

Pr
of
es
so
r
d
e
 E
d
u
c
a
ç
ã
o
 I
nf
an
ti
l
e
 F
u
n
d
a
m
e
n
t
a
l

Po
si

çã
o

N
2
I
N
S
C

C
A
N
D
I
D
A
T
O

D
a
t
a
 N
a
s
c

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
s

B
á
s
i
c
o
s

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
s

Es
pe

cí
fi

co
s

Pr
ov

a
te

ór
ic

a
\

T
í
t
u
l
o
s

1
7
0
9
6
9

M
A
R
I
L
H
A
 F
A
G
U
N
D
E
S

0
2
/
0
7
/
1
9
8
8

2
.
4
0

4
.
4
0

6.
80

;
5
.
0
0

2
7
1
3
0
5

G
A
B
R
I
E
L
A
 F
R
A
N
C
I
S
C
A
 S
T
Ü
D
N
I
C
K
A
 L
O
P
E
S

2
8
/
0
2
/
1
9
9
3

2
.
7
0

4
.
9
5

7
.
6
5

0
.
0
0

3
7
0
8
4
0

E
D
N
A
R
A
 M
A
F
R
A

j1
5/

01
/1

98
8

3
.
0
0

[
 3.
30

6.
30

1
5
.
0
0

4
7
0
5
0
3

J
O
S
I
A
N
E
B
O
O
Z
Z
Ü
N
I
N
O

!
1
5
/
0
7
/
1
9
7
8

0
.
9
0

1
 3.
30

I

4.
20

!

5
.
0
0

5
7
0
5
7
3

L
Ü
A
N
A
 J
A
C
I
N
T
O
 B
A
R
N
A
B
E

:
1
4
/
0
7
/
1
9
9
6

1
.
8
0

2
.
7
5

1
4
.
5
5

!
0
.
0
0

M
é
d
i
a
 f
in

al

6
.
4
4

6
.
1
2

6
.
0
4

4
.
3
6

3
.
6
4

Po
si

çã
o

N
8
I
N
S
C

;

7
0
5
7
6

D
A
N
I
E
L
A
 L
U
T
7

C
A
N
D
I
D
A
T
O

T
é
c
n
i
c
o
 e
m
 S
a
ú
d
e
 B
u
c
a
l

i
D
a
t
a
 N
a
s
c

:
Co

nh
ec

im
en

to
s |
 Co
nh

ec
im

en
to

s
Bá

si
co

s
1

Es
pe
ct
fi
co
s

P
r
o
v
a
 t
e
ó
r
i
c
a

1
2
/
1
1
/
2
0
0
2

1
.
8
0

3
.
8
5

5
.
6
5

M
é
d
i
a
 f
in
al

5.
65
 "

Ma
jo

r
Ge

rc
in

o,
 1
1
de

 a
go
st
o
de

 2
02
3.

VA
LM
^P
ED
RO
 KA

MM
ER
S

Pr
ef

ei
to

 M
un
ic
ip
al